[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         21 .07.2017 г.

                                       № 335
О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Суоярвский район», в соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30.05.2007 №70, с учетом Предложения о заключении концессионного соглашения от 22.06.2017 г. №б/н, поступившего от ООО «Водоканал», достигнутых договоренностей о включении в концессионное соглашение инвестиционной составляющей (№3023 от 13.06.2017, №681 от 14.06.2017 г.) администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключить концессионное соглашение на условиях, содержащихся в Предложении ООО «Водоканал» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», и в письме ООО «Водоканал» №681 от 14.06.2017 г.
2. Отделу строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район» в 10-дневный срок со дня принятия настоящего Постановления разместить предложение ООО «Водоканал» о заключении концессионного соглашения на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» (http://suojarvi.ru/) , а также на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - официальные сайты), в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения.

3. Считать утратившим силу постановление от 26.04.2017 №221 «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, муниципального имущества и землепользования Тимоеву Л. В.

И. о. главы администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
    Г. Г. Данько
Разослать: дело, отдел СМИЗ, отдел ЖКХ